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15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.00 0.00 0.00 0.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
21,500.00 0.00 0.00 21,500.00 21,500.000.00 0.00 0.00 0.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR
17,829.59 0.00 0.00 17,829.59 17,829.590.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
11,200.00 0.00 4,500.00 6,700.00 6,700.000.00 0.00 0.00 0.0010218 - DIRECCION DE APOYO ACADEMICO A ESTUDIANTES Y EGRESADOS

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.000.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE
3,542.87 4,100.00 0.00 7,642.87 1,680.861,862.01 0.00 0.00 4,100.0010309 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS BIOLOGICAS
9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.000.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO DE HISTORIA NATURAL DR MANUEL VILLADA

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 2,040.000.00 0.00 0.00 9,960.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA

30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 10,506.0019,494.00 0.00 0.00 0.0010505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

320,000.00 0.00 0.00 320,000.00 320,000.000.00 0.00 0.00 0.0010804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
36,000.00 0.00 0.00 36,000.00 36,000.000.00 0.00 0.00 0.0010805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.00 0.00 0.00 0.0010806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
13,000.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.00 0.00 0.00 0.0010808 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

4,400.00 5,500.00 0.00 9,900.00 4,400.000.00 0.00 0.00 5,500.0010812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS
12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0020701 - FACULTAD DE DERECHO

30,000.00 0.00 20,000.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0021901 - FACULTAD DE CIENCIAS
14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.00 0.00 0.00 0.0030201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO

509.46 0.00 0.00 509.46 509.460.00 0.00 0.00 0.0030701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0040801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

158,000.00 0.00 0.00 158,000.00 158,000.000.00 0.00 0.00 0.001080102 - OFICINA DEL SIIA

819,481.92 9,600.00 48,500.00 780,581.92 739,665.9121,356.01 0.00 0.00 19,560.00TOTAL Cuenta
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